Universita degli Studi di Messina
Prot. N. ./i 5 }3 fé'; Z[
Det __CC i ¢l 1 Lt
Ti/Cl. < /4 - Partenza
Decreti n. GO 1 2oL

Universita degli Studi di Messina
IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.D. n° 194 del 31.01.2017 con il quale & stata dichiarata deserta, per mancanza di offerte la RdO
n® 1474551 del 13.01.2017 per la fornitura di materiale di cancelleria e igienico sanitario per le esigenze della
Sir Facolta Scienze e Tecnologie richiesta con nota prot. n® 76614 del 05.12.2016,;

VISTA la nota prot. n. 9166 def 07.02.2017 con la quale il Presidente della predetta SIR ha richiesto la
fornitura di materiale di cancelleria ¢ igienico sanitario per le esigenze della propria Struttura;

VISTA {’autorizzazione del Direttore Generale del 10.02.2017 espressa in merito all’esigenza prospettata;
VISTI [’art 328 del D.P.R. n. 207/2010 e {"art. 1, comma 450, L. 296/2006, come modificato dal D.L.. n.
52/2012 convertito in Legge n. 94/2012 (cd. Spending Review);

RITENUTO, pertanto, necessario procedere alla fornitura di quanto sopra mediante RdO sul MEPA, aperta a
tutti gli operatori economiici presente neilo stesso;

PRESO ATTO che nella predetta nota il Presidente della Sir Facolta Scienze e Tecnologie ha allegato il
modulo di attivazione procedimento amministrativo attestando, nel rispetto detle prescrizioni di cui al Piano
Integrato, le caratteristiche tecniche della fornitura e I'importo presunto del materiale da acquistare pari ad €
1.850,00 + IVA;

CONSIDERATO, che in ossequio all’art. 95 comma 4 lett. b) del D.L.gs n.50/2016, ¢ consentito I'utilizzo del
criterio del prezzo pill basso per le forniture come quella di specie, con caratteristiche standardizzate o
comungue definite dal mercato;

VISTO il D.R.n. 623/2016 del 16/03/2016 con il quale sono stati assegnati i fondi alla SIR sul C.A.
04.40.01.01 CODICE PROGETTO: SIR SCIENZE 2015 - Bilancio Unico di Ateneo - Esercizio Contabile
2017;

VISTO Part. 1 comma 32 della legge 190/2012;

VISTE le delibere del Consiglio di Amministrazione del 23.12.2016, di approvazione del Bilancio Unico
d’Ateneo 2017 e del 23.02.2015 che fissa in €. 50.000,00 (iva esclusa) il limite di spesa massima per gli atti
gestionali di competenza del Direttore Generale;

DECRETA

per le motivazioni sopra esplicitate,

- di autorizzare il Dipartimento Attivitd Negoziale e Servizi Generali- Unitd Organizzativa Affidamento di
Forniture, Unitd Operativa Procedure in cconomia di beni — a procedere all’acquisto di quanto sopra
autorizzato - mediante RDO sul MEPA e aperta a tutti gli operatori economici presenti nello stesso - per un
importo presunto a base di gara di € 1.850,00 + IVA.

CIG: Z131D54427

- di autorizzare il Dipartimento Attivitd Negoziale ¢ Servizi Generali- Unita Organizzativa Affidamento di
Forniture, Unita Operativa Procedure in economia di beni - a procedere alla pubblicazione del presente
provvedimento sul sito d’Ateneo, sezione Bandi di gara ¢ contratti, ai sensi dell’art. 37, comma 2, D.Lgs. n.
33/2013.

Ai sensi dell’art. 31 del d.lgs. 50/2016 Responsabile unico del procedimento ¢ la sig.ra Donatella Marrone.

DA Dol oL
‘:ﬁi’;&ﬁ[_ﬁ,:ﬂ 11 Direttoge Generale

Prof. Fr?/;cesfcq‘i e Domenico
by i

H

i



Il RGP
sig.ra Donatella Marrone
L :

dort.ssa Maruka Sedgng d’Alcontres

Lipartimento Amm.vo Aty
i iredore,

av. E&)ahil%)“ N@s‘stro

tivitd Negoziale e Servizi Generali



